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EYLÜL PROJEMİZİ TAMAMLADIK… 

18 Eylül Cumartesi gece yarısı başladığımız Eylül projemizi bugün Artvin Borçka Anbarlı Yibo’da 

gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ile tamamladık. Karmaşık duygular hakim şu an hepimize. Bir Eylül 

projesini daha tamamlamış olmak sanki yükümüzü daha çok artırmış oldu. O güzellikleri görmüş 

olmak ve tanıdığımız tertemiz çocuklar, herkesin dünya güzeli bu çocuklara karşı kendisini daha 

sorumlu hissetmesine neden oluyor.  

         

Çoğunlukla bulutlu ve yağışlı bir gün geçirdik Anbarlı’da. Ancak ne hava ne de projenin son günü 

olması etkiledi gönüllülerimizi. Yağışlı hava dış etkinliklerimizi engellediyse de sınıflarda, koridorlarda 

ve yemekhanede yapılan etkinlik ve deneyler ile Anbarlı Yibo’daki kardeşlerimizi fazlası ile kucaklama 

imkanı bulduk. Sanki bir Cumartesi yani bir tatil günü olması tüm kardeşlerimizin de bizim 

hissettiğimiz gibi bu günün ne denli ayrıcalıklı bir gün olduğunu daha fazla hissetmelerine neden oldu. 

                     

Anbarlı’dan ayrılık anımız yine tüm projelerdeki gibi en zor anlarımızdan biri oldu. Dönüş yolumuzun 

uzunluğu nedeni ile akşam saatlerine fazla kalmadan ayrılmak zorundaydık ve otobüsün peşinden 

koşarak bizi uğurlayan çocukların “sizi asla unutmayacağız” çığlıkları hepimizi derinden etkiledi. 



                          

Şu an dönüş yolunda otobüste proje izlenimlerini konuşuyoruz..Her proje dönüşünde olan genel 

değerlendirmeleri, iyileştirilmesi gereken noktaları, eksiklik ve aksaklıkları unutmadan, daha iyiye 

ulaşmak adına sorguluyoruz, kimi zaman da biraz acımasızca.. Öte yandan da 15 günlük yoğun 

programın gönüllülerimizde bıraktığı anılar, yaşanılan güzellikler, pırıl pırıl çocuklardan kalan yoğun 

yaşanmışlıklar, gönüllülerimizde bıraktığı derin izlerle paylaşılıyor, sözler yetersiz kalsa da. Sevgili 

Yibolu kardeşlerimize destek sağlayan tüm destekçilerimize, İlkyar’a inanan ve destek veren başta 

gönüllülerimiz olmak üzere herkese sonsuz teşekkürler.. 
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